
Выписка из приказа № 70

по ГКОУ РД «БСШИ № 3» от 30.12.2022г.

Об утверждении документов по антикоррупционной политике

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 -  ФЗ «О 
противодействии коррупции» и решением педагогического Совета школы-  
интерната от 30.12.2022г. №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Порядок уведомления работодателя (его представителя) работниками 

ГКОУ РД «БСШИ № 3» о склонении к совершению коррупционных 
нарушений согласно приложению № 1.

1.2. Форму журнала регистрации и учета уведомлений о фактах обращения в 
целях склонения работников к совершению коррупционных 
правонарушений согласно приложению № 2

1.3. Положение об оценке коррупционных рисков в учреждении согласно 
приложению №3

2. Определить ответственным за организацию мероприятий, обеспечивающих 
профилактику коррупционных правонарушений заместителя директора по 
безопасности Эльдерханова Э.Ш.

3. Разместить на официальном общешкольном сайте утвержденные документы 
по антикоррупционной политике и обеспечить ознакомление с ними 
участников образовательного процесса.

4. Делопроизводителю (Закавова) ввести в трудовые договора работников 
учреждения соответствующие антикоррупционные положения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ГКОУ РД «БСШИ № 3»



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-30T11:42:11+0500




